
CUADRO DE OFERTA ECONÓMICA
Proyecto:	PROCUENCA-COVID 700
P.N:		17.2082.0-001.00
Solicitud:	91155286
Descripción: 	 Lote 1: Reservorio de geomembrana con capacidad de 40 m3 de volumen, con sus respectivos 
                                           Accesorios.
		 Lote 2: Tanque de plástico bicapa de agua de 2300 lt
		 Lote 3: Tanque de agua de 20000 lt + flotador + accesorios


	Fecha de la oferta:
	

	Nombre de la Empresa:
	

	Nr. Registro tributario NIT:
	

	Persona de Contacto y cargo:
	

	Dirección (Av, calle, Nr., ciudad):
	

	Teléfono fijo, Celular, E-Mail:
	



	Nro
	Detalle
	Cant.
	Especificaciones

	Precio Unit.
	Precio Total

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	

	
	
	TOTAL BS.
	
	

	MONTO LITERAL:
	SON ……………………………. BOLIVIANOS




DATOS IMPORTANTES PARA LA OFERTA:
	1.
	Tiempo de entrega:
	

	2.
	Validez de la oferta:
	

	3.
	Tiempo de Garantía:
	

	4.
	Datos Bancarios (Nr de cuenta, Beneficiario, moneda)
	




Firma: _____________________
Nombre:
Sello empresa
